
Moët Chandon Ice Rosé 0,75 l

» VÍNO » Sekty, Prosecco, Šumivá vína » Champagne

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 22:30
1/1

Výrobce Moët and Chandon 
Kód produktu 1046712 
EAN 3185370615492 

Moët Ice Impérial Rosé je první a jediné růžové
šampaňské pro skutečně osvěžující zážitek. Servíruje se
totiž na 3 kostkách ledu, aby báječně vynikly ovocné tóny
a jemné perlení na jazyku dostalo další rozměr.

Pro výrobu se používá perfektně vyladěná kombinace
hroznů odrůd Pinot Noir (45-55 %, z toho 10 % červené
víno), Pinot Meunier (35-45 %, z toho 10 % červené víno)
a Chardonnay (5-10 %). Pinot Noir dodává intenzivní
ovocnou chuť a drží profil celého vína, Pinot Meunier se
přidává pro kulatost a bohaté, harmonické středové tóny.
Chardonnay se svou příjemnou kyselinkou pak zařídí svěží
chuť. 20-30 % použitých vín pochází z pečlivě vybraných
rezerv pro výraznější a bohatší výsledek. Hotová
symfonie!

Buket téhle sytě růžové dobroty se nese na ovocné notě s
výraznými tóny brusinek a třešní s trochou letních fíků a
nektarinek a kapkou grenadiny. Na patře báječně
balancuje mezi sladkou a nakyslou chutí s tóny
bobulovitého ovoce a báječně hořkokyselého grepu.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)Popis
Moët Chandon je legendární francouzské šampaňské,
které provází velké úspěchy už téměř 3 staletí. Od
Napoleonových vítězství až k hollywoodským Oscarům.
A od teď je u ledu. Tedy na ledu! A chutná opravdu
parádně.

Parametry
Země původu Francie 
Oblast Champagne 

Chuť sladká, nakyslá, bobulovité ovoce,
grep 

Barva růžová 


